
V Českých Budějovic~ 9.5. 2011
Doc. RNDr. Jan Kaštov~ý Ph.D.

/ /tlI ffl

/
/

Školitelský posudek na bakalářskou diplomovou práci Alžběty Hesounové "Sinice
dostřikových zón dalmatského pobřeží"

Autorka zpracovávala nelehké téma, které pro svou metodickou obtížnost není frekventované
a skrývá celou řadu různých zákeřností, o dost víc, než je běžné u normálních fykologických
diplomových prací. Z tohoto hlediska je třeba ocenit, že autorka předkládá dosti ucelený
pohled na celou problematiku, evidentně se naučila s tímto nelehkým tématem slušně
pracovat a její práce byla dost samostatná.
Tato práce samozřejmě není bez chyb, obvyklý hektický závěr se najejí tvorbě musel
podepsat, ale vnímám ji jako solidní pilotní studii pro hlubší pochopení problematiky sinic
dostřikových mořských zón a těším se na její pokračování. Prací školitele je v této fázi už spíš
hledat na práci klady, hledání nedostatků přenechávám oponentovi.

Rád ji doporučuji k obhajobě.


